

Primaria localitatii Criva

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № Reparatia fatadei sediului Primariei localitatii Criva

Valoarea de deviz 372 600 lei

Intocmit in prețuri curente 03.08.2023

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	0,636	84,97	54,041
2.	7122050013400	Zidar	h-om	89,000	84,97	7 562,330
3.	7122050013442	Tencuitor	h-om	1 085,800	84,97	92 260,426
4.	7124010010700	Dulgher	h-om	333,750	84,97	28 358,737
5.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	39,110	84,97	3 323,177
6.	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	53,400	84,97	4 537,398
7.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	200,250	84,97	17 015,243
		Total manopera				153 110

Materiale:

1.	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	0,016	57,00	0,912
2.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,114	36,00	4,104
3.	12345678963855 2	Litere 3d demensionale din metal	buc	12,000	2 756,22	33 074,640
4.	123654789	Proector P-1000W	buc	3,000	1 500,00	4 500,000
5.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	2,300	10,00	23,000
6.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,045	4 300,00	193,500
7.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,133	4 300,00	571,900
8.	2010102919000	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela	m3	0,133	4 300,00	571,900
9.	2020142925412	PFL dur de 6 mm	m3	0,053	4 900,00	259,700
10.	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	4,600	22,00	101,200
11.	2414126109781	Toluen	kg	0,690	19,00	13,110
12.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	66,750	14,00	934,500
13.	2430116104846	Vopsea alba perclorvinilica 104-400	kg	21,850	32,00	699,200
14.	2430226100400	Grund pasivant anticoroziv g.834-40 ntr 1702-80	kg	4,600	26,00	119,600
15.	2430226101010	Grund cu quart "Gleta"	kg	184,675	34,00	6 278,950
16.	2430226109200	Diluant dispersie vinilica D400	kg	3,450	23,00	79,350
17.	2462106110132	Aracet CPMB	kg	66,750	22,00	1 468,500
18.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	489,500	12,00	5 874,000
19.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	9,430	2,40	22,632
20.	2653102100831	Amestec uscat pe baza de ciment	kg	3 177,300	2,59	8 229,207
21.	26531021008311	Tinc	kg	1 023,500	34,00	34 799,000
22.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	18,400	8,00	147,200
23.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	1,335	36,00	48,060
24.	3216549874182	Stema de stat 3d demensional	buc	1,000	5 900,00	5 900,000

25.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	14,151	12,00	169,812
26.	4100126202818	Apa	m3	1,780	12,00	21,360
27.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	44,500	8,00	356,000
		Total materiale de construcții				104 461

Utilaje de construcții:

1.	2811230007606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t (0,021t/m2)	h-ut	2 002,500	0,50	1 001,250
2.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	35,155	30,00	1 054,650
3.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	7,120	15,00	106,800
4.	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutoraj de snec	h-ut	2,670	25,00	66,750
5.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,008	350,00	2,800
		Total utilaje de construcții				2 232

Total	lei	259 803
Asigurarea sociala si medicala	24,00 %	36 746
Cheltueli de transport	10,00 %	10 446
Total	100,00 +	306 995
Cheltueli de regie	14,50 %	44 514
Total	100,00 +	351 509
Beneficiu de deviz	6,00 %	21 091

Total deviz:

372 600

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)